
- 1 -

令和６年６月３０日 

保護者各位 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　那覇市立那覇小学校 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 校長　新川　美紀 

（ 公印省略） 

 

7 月の下校時刻変更について（お知らせ） 

 

 

　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

　平素より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

　さて、下記の通り、下校時刻の変更をいたしますので、保護者の皆様におか

れましては、ご確認の上児童の安全管理等のご対応をよろしくお願いいたしま

す。。 

 

 

記 

 

 

 期　　日 下校時刻 対象学年 変更理由

 令和６年７月２日（火） 午後 1 時 5   分 全学年 那覇中校区小中一

  特別日課４校時 貫合同授業研修会

実施の為

令和６年７月１６日（火） 午後 1 時 30 分 全学年 学級保護者会の為 

  普通日課４校時 ※学年によって開

始時刻が変わりま

すので後日お知ら

せいたします。

 

お問い合わせ 

那覇市立那覇小学校　教頭　津嘉山　琢也 

ＴＥＬ９１７－３３３９


